Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 21 »  мая    2013г.                                                                        №43-349 (вн.)

О назначении исполняющим
обязанности главы администрации
Саянского района

	На основании статей 34, 44, 60 Устава Муниципального образования Саянский  район Красноярского края,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Саянского района Чудакова Вячеслава Адамовича, заместителя главы администрации Саянского района,   до назначения на должность главы администрации решением Саянского районного Совета депутатов  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией  по результатам конкурса.
2. Пункт 3 решения  №36-313 от 16.11.2012 года Саянского районного Совета депутатов «Об отставке главы администрации Саянского района Храмцова А.В»  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава  района,
Председатель Саянского районного
Совета депутатов                                                                               А.И. Антонов